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Ledelse Bhsund  Bonnie Gudbergsen 
 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 

Bonnie.Gudbergsen@bhsund.dk 36 98 29 02  

Ledelsen Bhsund  
 
 

Pia Palnæs Hansen  Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 

Pia.Palnaes.Hansen@bhsund.dk  36 98 29 01  

Klinisk undervisere 
v/Bornholms Hospital 

Anja Pedersen  Bornholms Hospital 
Ullasvej 8 
3700  Rønne 

 
anja.katrine.pedersen@regionh.dk  

38 67 00 70 Stine Skovhus 
stine.laegaard.skov
hus.01@regionh.dk 

Klinisk undervisere 
v/primærområdet 

Birgitte Pihl 
 

Center for Sundhed 
Helsevej 4 
3700  Rønne 

Birgitte.Pihl@brk.dk 56 92 60 61  

Kliniske 
undervisere/vejledere i 
psykiatrien i 
primærområdet 

Jette Riis Nielsen Center for Sundhed 
Bornholms Regionskommune 

Helsevej 4 
3700  Rønne 

Jette.Riis.Nielsen@brk.dk 
 

56 92 60 62  

Underviserne på 
sygeplejestudiet 

Gunhild Kock-
Hansen 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 
3700  Rønne 

gunhild.kock-hansen@bhsund.dk 36 98 29 19  

Leder af sygeplejen BRK Charlotte Høffding 
Larsen 

Bornholms Regionskommune 
Ullasvej 17 
3700 Rønne 

C.Larsen@brk.dk 
 

56 92 12 90/ 
21 30 79 16 

Jette Tvede 
Christiansen 
Jette.Christiansen@ 
brk.dk 

Mellemlederne på 
Bornholms Hospital 

Anne-Grethe Kaas 
Claesson 

Bornholms Hospital 
Ullasvej 8 
3700 Rønne 
Kirurgisk afdeling 

Akaa0001@regionh.dk  56 90 93 49  

Mellemlederne i psykiatrien Ingrid Bentsen Midtpunktet 
Sct. Mortensgade 33 
3700  Rønne 

Ingrid.bentsen@brk.dk 56 92 78 72 
30182136 

Jette Melander –
Jensen@regionh.dk 

Studerende 
 

Pauline 
Spangenberg 
Loumand 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 

spl199010@kp.dk    

Studerende  Kristina Ager 
Sonne 

Bornholms Sundheds- og Sygeplejeskole 
Minervavej 1 

10456114@kp.dk    
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